
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Ресен_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Рабаџиевска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 50 Пофалница
2 Марија Јовановска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 40 Пофалница
3 Јована Марковска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 35
4 Петре Темелко I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 2
5 Ева Ристевска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Симоновски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 60 III
2 Иван Ивановски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 60 III
3 Давид Арсовски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 55 III
4 Ѓорѓи Котларовски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 35

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Војо Митревски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 80 II 
2 Наум Думовски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 25
3 Мартин Димитриевски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Карапалевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 55 III 
2 Јована Нечовска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 45 Пофалница
3 Маја Бојковска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 45 Пофалница
4 Никола Масалковски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
5 Александра Тановска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
6 Кристијан Стојчевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
7 Христијан Србиновски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25


